
Inteligentní správa instalací

move as you like

N
O
VI
N
K

Y 
20

18

NETBOX

Toto zařízení je speciálně navrženo pro profesionální 
použití, protože umožňuje snadnou a efektivní správu 
velkých zařízení a komplexních zařízení.
NET-BOX se používá společně s aplikací 
DEAsoftware, která umožňuje vzdáleným ovládáním a 
řídicím jednotkám ovládat lokálně i vzdáleně.
DEAsoftware vám poskytuje databázi obsahující 
veškerá data týkající se vašich instalací.

Vzdálené připojení umožňuje kdykoli prohlížet 
databázi: sledování vašich zapojení nebylo nikdy 
jednodušší!
Díky službám NET-BOX a DEA Software jste 
rychlejší, efektivnější a konkurenceschopnější.

NET-BOX je poslední z rodiny DEA.

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


N
O
VI
N
K

Y 
20

18

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


DEAinstalatér
Aplikace DEAinstalatér je určen pro profesionální instalaci. Umožňuje vám programovat
a spravujte instalace DEA z vašeho smartphonu snadným a intuitivním způsobem.

Umožňuje vám rychle a přesně nastavit parametry řídící jednotky díky uživatelsky přívětivému 
rozhraní s úplnými popisy.

Navíc budete mít přístup k novým funkcím, aktualizací softwaru vašich řídicích jednotek. Můžete 
také zálohovat vaše instalace.

Obnovení parametrů a dálkových ovladačů bude jednodušší.

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


DEAuživatel

Q3 2018

DEAuživatel je nová aplikace věnovaná koncovým uživatelům, která vám umožňuje
ovládání automatiky DEA z vašeho smartphonu (v blízkosti vaší brány).

Zapomněli jste váš vysílač, nebo klíčový spínač?
Váš smartphone se stává klíčem pro přístup ke každé bráně.

Při použití s přijímačem DEA umožňuje řídit každou automatizaci.

Aplikace DEAuživatel bude brzy 
kompatibilní s NET-BOX.

Pak můžete bránou otevřít a zavřít 
dálkově tak, že zkontrolujete její stav, ať 

jste kdekoli!

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

